
Azienda U.S.L. di Ferrara
Via Cassoli, 30 - 44100 FERRARA
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  Marzia Pinzelli
UOC MEDICINA LEGALE - AREA LEGALITA E 
SICUREZZA 

Spett.le UFFICIO ELETTORALE 
COMUNE DI ARGENTA 
municipio@pec.comune.argenta.fe.it 

Spett.le Comune Di Bondeno 
comune.bondeno@pec.it 

Spett.le Comune di Cento 
comune.cento@cert.comune.cento.fe.it 

Spett.le Comune Di Codigoro 
comune.codigoro@cert.comune.
codigoro.fe.it 

Spett.le Comune Comacchio 
comune.comacchio@cert.comune.
comacchio.fe.it 

Spett.le Comune Di Copparo - Comune 
Copparo 
comune.copparo@cert.comune.
copparo.fe.it 

Spett.le COMUNE FERRARA 
comune.ferrara@cert.comune.fe.it 

Spett.le COMUNE FISCAGLIA 
comune.fiscaglia@cert.comune.
fiscaglia.fe.it 

Spett.le DI GORO COMUNE 
comune.goro@cert.comune.goro.fe.it 

Spett.le Comune Jolanda di Savoia 
pec@cert-comune-jolandadisavoia-fe.it 

Spett.le Comune Di Lagosanto - 
Comune Di Lagosanto 
comune.lagosanto@cert.comune.
lagosanto.fe.it 

Servizio Provinciale di Medicina Legale 
 U.O.C. DI MEDICINA LEGALE

  Direttore: Prof.ssa Margherita NERI
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Spett.le Comune Di Masi Torello 
protocollo@cert.comune.masitorello.fe.
it 

Spett.le COMUNE MESOLA 
comune.mesola@cert.comune.mesola.
fe.it 

Spett.le Comune Di Ostellato - Comune 
Di Ostellato 
comune.ostellato@cert.comune.
ostellato.fe.it 

Spett.le COMUNE POGGIO 
RENATICO 
comune.poggiorenatico@cert.comune.
poggiorenatico.fe.it 

Spett.le Comune Di Portomaggiore - 
Comune Di Portomaggiore 
comune.portomaggiore@legalmail.it 

Spett.le RIVA DEL PO COMUNE 
comune.rivadelpo@cert.comune.
rivadelpo.fe.it 

Spett.le Comune Di Terre Del Reno - 
Comune Di Terre Del Reno 
comune.terredelreno@pec.it 

Spett.le Comune Di Vigarano Mainarda 
- Comune Di Vigarano Mainarda 
comune.vigarano@cert.comune.
vigarano.fe.it 

Spett.le COMUNE VOGHIERA 
comune.voghiera.fe@legalmail.it 

Spett.le Comune Di Tresignana - 
Comune Di Tresignana 
comune.tresignana@cert.comune.
tresignana.fe.it 

Spett.le Prefettura Ferrara 
prefettura.ferrara@interno.it 
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Matilde Proto 

Firmato digitalmente da:

In vista delle prossime consultazioni elettorali dell'8 e 9 giugno 2024, comunichiamo di seguito gli orari e i
luoghi stabiliti su tutto il territorio provinciale degli ambulatori di Medicina Legale che, nel periodo compreso 

 per l'ammissione al  tra il 29 Maggio all'8 giugno, saranno aperti per il rilascio della certificazione voto
  e/o per“assistito”  l' elettore non deambulante.

 
Ricordiamo che per ottenere il certificato richiesto è necessario presentare al medico la
documentazione sanitaria attestante la condizione di disabilità.
 

 Sede AUSL  via Cassoli 30 - 32Ferrara – ,
Ambulatorio Medicina Legale Piano Terra 
Da lunedì 3 a giovedì 5 giugno dalle 9.30 alle 12.30
Venerdì 7 giugno dalle 15.00 alle 16.30
Sabato 8 giugno dalle 9.00 alle 14.00
 

 Casa della Comunità, via FellettiComacchio -
Ambulatorio Medicina Legale - 1° piano
Mercoledì 29 maggio e 5 giugno dalle 14.00 alle 16.00
 

 Ospedale SS. Ma Annunziata, via Vicini 2Cento -
Ambulatorio Medicina Legale - Piano Terra- Blocco C
Giovedì 30 maggio dalle 9.00 alle 12.00
Giovedì 6 giugno dalle 16.00 alle 17.00
 

 Casa della Comunità, via Roma 18Copparo -
Ambulatorio Medicina Legale - Piano  Ammezzato
Lunedì 3 giugno dalle 15.00 alle 17.00
 

 Casa della Comunità, via De Amicis 22Portomaggiore -
Ambulatorio Medicina Legale - Piano terra atrio Ex RSA
Giovedì 6 giugno dalle 14.00 alle 16.30

Restando a Vostra disposizione per ogni eventuale chiarimento, porgo distinti saluti

COMUNICAZIONE A PREFETTURA E COMUNI "VOTO ASSISTITO"OGGETTO:
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Responsabile procedimento: 
Marzia Pinzelli
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